様式９

県有林支障木伐採許可申請書

年  月  日

 宮城県知事         殿

 （   地方振興事務所長経由）

申請人  住 所

氏 名

 下記のとおり県有林の立木を伐採したいので、許可されるよう関係書類を添えて申請し

ます。

記

１ 所 在 地

           （林小班      ）

２ 伐採樹種及び林齢

３ 伐 採 数 量

(1) 面 積     ㎡

(2) 本 数     本（うち枯損木  本）

４ 伐 採 予 定 期 間    年  月  日から   年  月  日まで

５ 伐 採 の 理 由

６ 伐採木の取扱方法

７ 添 付 書 類

(1) 位置図

(2) 現況写真（遠景・近景）

(3) （県有林林産物の搬出のための作業道開設の場合）横断図及び作業路線図

(4) 立木調書（別紙）

(5) その他必要と定める資料